
  

UCHWAŁA NR IX/55/2025 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milejczyce, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XXV/224/2022 Rada Gminy Milejczyce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milejczyce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., 

poz. 157) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) odpady niebezpieczne”; 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a) Sposób zagospodarowania odpadów: 

1) odpady komunalne zmieszane odbierane będą przez jednostkę wywozową z miejsca ich 

powstawania, 

2) odpady komunalne wysegregowane określone w § 2 ust. 2 w pkt 1-6 i 11 odbierane będą przez 

jednostkę wywozową z miejsca ich powstawania lub w punkcie selektywnej zbiórki odpadów, 

3) odpady komunalne wysegregowane określone w § 2 ust. 2 w pkt 7-10 i pkt 12-16 odbierane będą 

w punkcie selektywnej zbiórki odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Tomasz Nesterowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3028


		2025-07-02T11:43:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




